Total Acrarum 10^a-2^r-0^p. *Annui valoris. - 1^{li}-6^s-3^d.*

²⁸ 1622/05/02

fol. 20

Rice Thomas Prichard *William Price*

Hec cop. ostens:
mihi.

Quu novem acr terr customar wallensis mensur iacen in
parochia Sancti Clodoci iuxta montem vocat [] Hill
quonda, per cop. geren dat 14^{to} die Novembbris, anno regina
Elizabeth 36^{to}²⁹ concedebant[ur] cui Georgio Harrys pro
termino [] annorum.

Premissa per cop geren dat 17^o die Aprilis anno regis Jacobi
Anglie xv^{to}³⁰ concedebantur cuius Thomas Probert. Habend sibi
hered et assignatis suis etc. pro termino xxj annorum proxima
sequen post expiracionem cop prius predict per annimal redd
ij^s ij^d ad festum Sancti Michaelis tantum et v^s nomine heriott
cum acciderit tam ad decessum [?] ad quemlibet sursum redd
vel alien faciens per terea sect cur ec. Proviso quod predict
Thomas nec hered sui dimittent premissa aut aliqua parcell
alicui vel aliquibus alijs sive licentia domini vel hered per
sursum redd vel alia licen per rotul cur sub pena forisfac totius
termini et interesse predicti finis xv^{li}. / predict Riceus nunc
tenet premissa.

at 2^s 6^d thacre
3^{li} 0^s 0^d.

{The land shewed unto me to belonge to this
coppihold boundeth on the east upon a lane
leading from Abidoore to Abergayny: on the
south upon a litle blind lane leading to
Longtowne: on the north upon the land
of Lewys Phillippe, and on the west upon
land aleagded by the tenant to be his
freeland & on the south west parte upon
the freehold of John ap John & parte upon } 24^a-0^r-0^p.
the freeland of Llewelyn Blethyn.

Memorandum, that one parcell of land called Cay dan }
y Mynidd cont. about 6 acres which at the
tyme of the admeasurement of this coppihold
was aleagded by the aforesayd Rice to be his
freehold was at the court of Survey holden the
[] [of] [Septe]mber 1624 as well by the outhe
of the above mentioned George Harrys sometymes tenant
[t] [e] of th[e] abovemencioned Rice
[] be a part of this copyhold

²⁹ 1594/11/14

³⁰ 1617/04/17

fol. 21r.

David Price & Blanche his mother.

John Perkins & Ann Lewis widdow

Hec cop ostens:

mihi

Predicti David et Blanch per cop geren dat ij^o die Maij anno
 regis Jacobi Anglie xx^{mo}³¹ tenent de domino unum messuagium
 et novem acr terre cum suis pertinentiis iacen in parochia de
 Michelchurch. habend sibi et assignatis suis pro termino 21
 annorum proxima sequen post 23 diem Januarij ultimi er ter aut
 dat pr tiu per annual redd ij^s iij^d ad festum Sancti Michaelis
 tantum heriott etc. proviso non dimettere etc. sina licen etc. –
 sub pena etc. finis xxv^{li} vj^s.